
Baneprogram   /  Pris 25,- Mandag 19. februar 2024 kl. 12.20

V4 LD

Eclisse Bi kan indlede 
dagen med ny sejr?

SKIVE  –  Bane 06



DAGENS TIDER

Forsidefoto:  Flemming Andersen

Flyvej 2 
7800 Skive

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Telefon 888 112 06
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KONTAKT

VELKOMST

Vi byder velkommen til en omgang Lunch trav denne 
mandag, hvor der afvikles hele 7 gode og spændende 
løb. Det plejer at være godt med hype omkring lunch-
løbene hvor der rent spillemæssigt denne mandag af-
vikles både V5 , V4 spillet samt Lunch double
 
Cafeen holder åben hvor Camilla står klar med både 
kolde og varme retter til frokost.
 
Tillykke til vinderne ved Hestesportens 
Gallafest
I lørdags blev Hestesportens galla 2023 afholdt hvor 
mange af vores lokale aktive var nomineret og det lyk-
kes at hente ikke mindre end 5 flotte kåringer hjem 
til Skive.
Fra Team BS blev hesten JUST HANS ejet af Hans Jacob-
sen kåret som Årets 3 åring i 2023 og Årets hest i 2023    
Fra Stutteri Hole in One med Peter Rudbeck som træ-

ner og ejer blev hesten KUNFUFIGTING kåret sin Årets 
2 åring i 2023 og Peter Rudbeck blev kåret som årets 
amatørtræner 2023.
Martin Andreasen blev kåret som året amatør kusk 
2023
Et stort tillykke alle med de flotte kåringer.
 
Der er lagt op til nogle gode væddeløb, denne mandag 
middag hvor der har været stor startvillighed til dagens 
program, og der er nogle gode felter og spændende 
heste til start i de 7 løb.
Vi takker for den store interesse omkring vores løbsdag 
og med de mange jævnbyrdige heste i løbene, kan det 
være dig der går hjem med den helt store gevinst, og vi 
håber du tager imod udfordringen når der bydes.
 
 
Velkommen til mandags trav med start kl. 12.20

Velkommen til mandags trav på BIOCIRC TRAV ARENA Skive

SKIVE

11.30 	 Prøvestarter
12.20 	 1. løb – V4/1
13.40 	 2. løb
13.00 	 3. løb – LD/1
13.20 	 4. løb – LD/2
13.38 	 5. løb
13.56 	 6. & sidste løb
14.14 	 7. & sidste løb
14.30	  Prøveløb
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BANEINFO

Entré: Kr. 40   ,-

Parkering: Gratis
(Bemærk, Parkering er ikke til-
ladt på staldområdet, af og på-
læsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker en-
ten bag ved staldene eller græs-
plænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på 
staldområdet må benyttes.
ALLE aktive der ankommer i 
PERSONBILER henvises til 
parkeringspladsen bag ved re-
stauranten.)

Information
Hæv kontanter, køb program 
og kuglepenne med mere i In-
formationen beliggende i spil-
lehallen.

Anpartsspil
Køb en anpart i dagens V spil på 
kontoret. Sælges efter først–til–
mølle princippet.

Fotograf
Flemming Andersen. 
Se og køb vinderbilleder på 
www.racehorsephoto.dk.

Officials
Landsdommer: Uffe Møller    
Dommer: Frands Frandsen
Overstarter: Niels Peter Olesen

Næste løbsdag
Lørdag den 9. marts kl. 18.55
- Lørdagstrav med V65-spil

Der tages forbehold for trykfejl

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Frokost buffet 
Pr. person........................................................... 100 kr.

Kan forudbestilles på 88 81 12 06

CAFETERIET   
Dagens ret: 
frikadeller med kartoffelsalat.  ............................75 kr

 

Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Fiskefilet m/ pommes frites
Frankfurter

Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
 
Kaffe
Skærekage
Dessertkage

NUMMERSKILTE 
skal rengøres efter brug 

og hænges på plads i nummerskilte rummet.  

Sker dette ikke vil ansvarlig træner 
blive opkrævet 100 kr.
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Følg os på facebook  
Æ’ madhusMobilePay: 379841

Vi hensiver til Cafeteriet

som åbner kl. 10.00

Restauranten er 
lukket

Restauranten er 
lukket



 
 
 
 

 

 
Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 
 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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Staldvask – Vask af ridehaller – Algebehandling 
– Facaderens – Imprægnering
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EDC MORS – Starters Lounge
 
BIOCIRC Arena Skive, vil vi gerne påskønne de 
hesteejere der vælger at, starte hest i Skive. Vi 
vil derfor invitere alle hesteejer i EDC Mors STAR-
TES LOUNGE i lokalerne under Æ Madhus.

Her er alle hesteejere der starter hest i Skive, 
velkommen til at kigge ind umiddelbart i forlæn-
gelse af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i EDC MORS – Starters 
Lounge.

Til vinderhestens ejer  
er der en gaveæske med øl fra  

FUR BRYGHUS

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

PARKERING
Parkering er ikke tilladt på staldområdet, af og 
pålæsning er tilladt. Parkering af hestetrailer 
og lastbiler sker enten bag ved staldene eller 
græsplænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på staldområdet må 
benyttes.
ALLE aktive der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved restau-
ranten. 
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DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER
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 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

- DE STØTTER OS!
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Sanktioner pr. 1. januar 2024
ved udeblivelse fra alkohol- og narkotests samt ved manglende eller fejlagtig re-
gistrering af sko- og sulkyinformation

Udeblivelse fra alkohol- og narkotests
Alkohol- og narkotests skal for kuskes/rytteres vedkommende være gennemført senest en time 
før eget første løb. Overskrides tidsfristen, udløser det gebyr.  Udeblivelse medfører kuske-/
rytterskifte, gebyr og eventuel udelukkelse jf. reglerne i hhv. DTCs Travkalender nr. 1 og SRG – 
Skandinavisk Reglement for Galopløb.

For løbsofficials’ vedkommende skal testene være gennemført inden arbejdets påbegyndelse – 
som udgangspunkt en time før løbsdagens første løb. Løbsofficials, der udebliver fra afgivelse 
af test, udelukkes fra at arbejde den pågældende løbsdag, hvorefter sagen håndteres i henhold 
til gældende ansættelsesforhold.

Manglende/fejlagtig registrering af  
sko- og sulkyinformation
Registrering af sko- og sulkyinformation skal være gennemført senest 15 min. før starten på 
løbsdagens første løb. Registreringen påhviler den ansvarlige træner. Manglende registrering 
ved fristens udløb udløser gebyr.

Efter første registrering kan sko- og sulkyinformationerne ændres frem til præsentationen til 
de enkelte løb.

Fejlagtig registrering af sko- og sulkyinformation konstateret ved stikprøvekontrol umiddelbart 
før eller efter løbsdeltagelse udløser ligeledes gebyr.

Ulovlig skobalance og/eller sulkytype konstateret ved stikprøvekontrol mellem præsentation 
og løbsstart kræves tilrettet til det registrerede inden for fem minutter. Tilretningen påhviler 
den ansvarlige træner. Overskrides tidsgrænsen, kan dommerkomitéen beslutte at lade ekvi-
pagen udgå.

Alkohol- og narkotests samt sko- og sulkyinformation er indført som led i Projekt 
Sikre Baner – kaldet SIBA. Læs mere om SIBA på Dansk Hestevæddeløbs hjemme-
side danskhv.dk
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SÅDAN OPRETTER DU
DIN SPILLEKONTO

SÅDAN SPILLER DU

Gå ind på Bet25.dk og vælg ”Heste”.

1
Vælg dato og bane øverst. Vær opmærksom på, 
at valget nulstilles, hvis du forlader siden.

1

Vælg spiltype. Vi anbefaler nye spillere at spille 
”Vinder” (hesten skal komme først i mål) eller 
”Plads” (hesten skal slutte i top-3).

2

Vælg løbsnummer. Bemærk at det næstkommende 
løb altid automatisk er valgt.

3

Vælg den hest du ønsker at spille på, 
ved at trykke på nummeret til venstre for hestens navn. 
Når hesten er valgt markeres den med grøn. 
Det er muligt at vælge flere heste.

4

Vælg indsats/beløb ved at klikke på den 
grønne knap ”Indsats” nederst.

5

Gennemfør dit spil ved at klikke på 
den gule knap ”Spil” nederst.

6

Når spillet er gennemført vises en digital kvittering. 
Alle gennemførte spil kan desuden findes under 
menupunktet ”Mine spil”.

7

Tryk på den gule knap ”Opret” øverst, 
udfyld de påkrævede informationer og bekræft 
med MitID eller NemID. Sig ja til at modtage nyheder 
fra Bet25 for at få spiltips og tilbud.

2

Sæt penge ind på din spilkonto ved at klikke på 
den gule knap øverst med et ikon af en pung.

3

Vælg beløb og indbetal med MobilePay, ApplePay 
eller betalingskort. Minimumsindbetaling er 50 kr. men 
man kan spille for ned til 5 kr. pr. løb. Gevinstudbetalinger 
sker til spilkontoen straks efter løbets afslutning.

4
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Professionelle kuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Birger Jørgensen (År) 16 4 5 2  77.000 
2. Jeppe Juel (Ål) 17 2 5 0  55.500 
3. Michael Lønborg (År) 8 2 2 1  46.500 
4. Rene Kjær (Od) 9 2 1 1  33.500 
5. Anders Pedersen (Ål) 7 1 3 3  35.500 

Professionelle trænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Morten Juul (Sk) 13 2 4 2  51.700 
2. Jeppe Juel (Ål) 13 1 4 0  38.000 
3. Flemming Jensen (Ål) 7 3 0 1  35.000 

Jockeys
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Noah Holsen (År) 1 0 0 0 500
2. Kasper Foget (Sk) 4 0 0 0  3.500 
3. Magnus M. Nielsen (Sk) 2 0 0 0 500
4. Kenneth Andersen (Ål) 1 0 0 0 0
5. Mads Henriksen (Ål) 1 0 0 0 0

Monté
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Camilla Munk Boeck (Ål) 2 1 0 0 10.000
2. Marianne Melchenburg (Ål) 1 1 0 0 10.000
3. Michelle Mønster (Sk) 2 0 1 1 8.500
4. Marie S. Andersen (Ål) 1 0 0 0 2.000
5. Laura Gregersen (Sk) 2 0 0 0 2.000

Heste
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Rarely Access 2 2 0 0 20.000
2. Danilo Fønox 2 2 0 0 13.000
3. Tour Eiffel 2 1 1 0 24.000

TRAVTOPPEN 2024 Efter seneste løbsdag

Amatørkuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Lucas Kirk (Sk) 6 3 1 0 18.500
2. Kristian Juul (Sk) 8 2 1 1 16.250
3. Martin Andreasen (Sk) 13 1 1 0 21.550
4. Kim Madsen (År) 4 1 1 0 11.150
5. Peter Ø. Andersen (Sk) 2 1 0 1 12.500

Amatørtrænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Morten Melin (År) 3 1 1 0  24.250 
2. Kristian Juul (Sk) 11 2 1 1  19.250 
3. Martin Andreasen (Sk) 9 1 0 0  17.800 
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OBS!  OBS!  OBS!  OBS!  OBS!

DER KØRES DIREKTE TIL PRØVESTARTEN I FORLÆNGELSE AF PRÆSENTATIONEN. 
EKSTRA PRØVESTART I AUTOSTARTSLØB OP TIL 20.000 KR. FRA DEN OPRINDELIGE 
PROPOSITION OG I ALLE AUTOSTARTSLØB FOR DE 2-ÅRIGE HESTE.

I løb med autostartsløb op til 20.000 kr. 
og i alle autostartsløb for de 2-årige he-
ste. arrangeres der en ekstra prøvestart 
i forlængelse af præsentationen (med 
cirka 4 minutter til start).
Startbilen står placeret ved opsamlings-
stedet for normaldistancen på alle baner 

(uanset distancen i de pågældende løb) 
– og slipper ved startstedet for normal-
distancen.
Ekvipager som ikke ønsker at være med 
i prøvestarten skal afcantre på sædvan-
ligvis og opholde sig på modsatte lang
side af, hvor prøvestarten afvikles.

Efter afslutningen af prøvestarten, kal-
des der til start om ca. 3 minutter.
Kuske som ikke ønsker at deltage i prø-
vestarten, skal være ekstra opmærk-
somme på startbilens kørsel på banen.



Sæsonkortet giver 
adgang til ALLE
løbsdage i 2024
+ sidste løbsdag i 2023 d. 28/12

Under 12 kr.
pr. løbsdag!

SKIVE
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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SPILFORMER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

VINDER
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

TRIO
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

Find vinderen af to forudbestemte løb. Indskud 5 kr. 
pr. kombination.DD / LD
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Banens omkreds:	 950 meter
Bredde: 	 ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

�MINIMUMSALDER FOR SPILBANEFAKTA

Mikkel JohansenDAGENS EKSPERTTIPPER

Mikkel Johansen er en ung amatørtræner, som har gået 
til trav med familien, siden han var helt lille. Han har 
arbejdet i flere professionelle stalde efterhånden, 
senest hos Michael Lønborg, hvor han var i to år. På 

nuværende tidspunkt er han skribent hos Dansk He-
stevæddeløb, men har også i en kort periode prøvet 
kræfter hos andre travmedier.

1.afd: 5-1-2 (3)

2.afd: 4-6-3-5 (2)

3.afd: 4-7-5-2-6 (1)

4.afd: 2-11-4 (5)

Pris: 360 kr.

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

1.afd: 4-7-5-2-6 (1)
2.afd: 2-11-4 (5)
3.afd: 7-6 (1)
4.afd: 5-1 (4)
5.afd: 3-4 (6)
Pris: 120 kr.

V5
FORSLAG

DAGENS TIPS

1.afd: 4-7 (5)

2.afd: 2-11 (4)

Komb: 4 kr.
LD
FORSLAG
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 24.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240219-1

bV4-1
Tv Trio  1

Gul
ca kl 12:20

HOUSTON T T 2060:1 18,3AM 13.750

1
5,brun. v. v Maharajah - 24:  1  1-0-0  19,9a  10.000 23:  2  0-1-0  18,3a  3.750 Tot:  3  1-1-0
Chicago T T v Cantab Hall Dahlgaard J Sk 1/8 -k 4/ 2000 k 19,9 - - gk -

Nielsen C M Od 1/12 -9 3/ 2140 d g c c S 70 8'
Nielsen C M Ål 16/12 -7 9/ 2140 2 18,3 a c c S 94 8'
Dahlgaard J Sk 5/1 -1 7/ 2060 1 19,9 a c c S 22 10'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Tholstrup H)a

ERIC BANKER* (SE) 2 18,0AM *21,0M 14.000

2
4,brun. h. v Orlando Vici - 24:  4  1-0-1  18,0a  14.000 23:  2  0-0-0  24,4a  Tot:  6  1-0-1
Micro Pearl v Micro Mesh Henriksen M Ål 24/12 -1 5/ 2140t 0 21,6 g c c S 88 8'

Jørgensen B Sk 5/1 -1 2/ 2060 3 20,2 a c c S 43 10'
Henriksen M Ål 15/1 -1 4/ 2140v 1 21,0 c c S 28 10'
Henriksen M Ål 29/1 -1 3/ 2140 0 18,4 ag C c S 67 10'
Jørgensen B Ål 12/2 -1 6/ 2140n 4 18,0 ag - - 39 10'

Opdr: Kenth Eliasson
Ejer: Kenth Eliasson

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Jensen F)

JACKPOT 3 17,5AM 18,2M 14.274

3
4,brun. v. v Great Challenger - 24:  2  0-0-0  17,5a  1.500 23:  10  0-1-0  17,6a  12.774 Tot:  12  0-1-0
Angela D v Brandy Dei Fiori Jacobsen A Jæ 14/11 -2 8/ 2140 d g - - 399 -

Jacobsen A Ch 26/11 -3 1/ 2000 4 17,6 a c c A 202 10'
Jacobsen A Ch 10/12 -7 1/ 2020 0 19,7 c c S 68 9'
Nissen C Ch 12/1 -4 3/ 2020 d g9 c c S 199 10'
Nielsen C M Ål 4/2 -1 9/ 2140 4 17,5 a c c S 277 10'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Pia Kruse

cc Beige/grøn/reklame,
År Juel Jeppe (Kruse P)a

JOE 4 18,4AM 18,8M 16.750

4
4,sbr. v. v Tycoon Conway Hall - 24:  1  0-0-0  23:  8  0-1-2  18,4a  16.750 Tot:  9  0-1-2
Rubella Shadow v Vic Torre Andreasen M Sk 25/11 -1 1/ 2020 3 21,0 C c S 95 8'

Andreasen M Ål 8/12 -7 2/ 2140n 2 20,5 C c S 172 15'
Andreasen M Ål 24/12 -6 6/ 2140t 0 23,4 ag C c S 477 15'
Andreasen M Sk 28/12 -1 1/ 2060n 4 18,4 a C c S 285 13'
Andreasen M Ål 4/2 -4 3/ 2140 0 opg ag C C S 335 10'

Opdr: Kristian Juul
Ejer: Team Hygge

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

ECLISSE BI (SE) 5 25,0AM *19,5M 20.000

5
4,brun. v. v Southwind Frank - 24:  1  1-0-0  10.000 23:  2  1-0-0  25,0a  10.000 Tot:  3  2-0-0
Zelma Bi v Toss Out Langeweg Jr H Wo 9/22 -k 3/ 1609 k 19,9 a - - gk -

Verkalk F Nl 29/5 -4 1/ 2060 0 25,0 a - - 25 -
Jørgensen B Sk 28/12 -11 7/ 2000n 1 20,0 c c S 27 10'
Jørgensen B Sk 19/1 -1 5/ 2020t 1 19,5 c c S 16 10'

Opdr: Az. Agr. Biasuzzi Srl
Ejer: Stald Eclisse Bi

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HONEY MOLS 6 14,6AK 16,8M 16,2AM 21.650

6
5,brun. hp. v Broad Bahn - 24:  0  0-0-0  23:  11  0-2-2  14,6a  14.900 Tot:  14  0-3-2
Money Money v Chipmate Nielsen M M Sk 1/8 -2 7/ 2060 3 16,2 a C C S 29 13'

Olsen F K År 13/8 -5 1/ 1800 0 18,1 ag C c S 131 10'
Olsen F K Od 21/10 -5 2/ 2140 0 opg g C c S 166 8'
Olsen F K Od 10/11 -5 7/ 1640 0 16,6 ag C C S 88 8'
Olsen F K Sk 25/11 -4 1/ 2060 0 22,1 a C C S 208 8'

Opdr: Ingolf Dalsgård Olsen
Ejer: Team GE

cc Blå/grå/hvid/logo,
År Nielsen Magnus M. (Olsen F K)a

IDA TOFT 7 17,9AM 18,8K 22.600

7
4,sbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-0  17,9a  1.000 23:  8  1-0-0  18,3a  21.600 Tot:  9  1-0-0
Aida Toft v Great Challenger Friis M Sk 9/5 -2 2/ 2060 5 18,6 a - - 78 15'

Friis M Ål 24/10 -1 8/ 2140 4 20,7 c c S 496 15'
Jørgensen B Ål 3/11 -2 3/ 2140 d g a - - S 211 10'
Nielsen C M Ål 8/12 -2 1/ 2160n 6 22,8 g c c S 371 15'
Nielsen C M Ål 4/2 -4 1/ 2140 5 17,9 ag c c S 314 10'

Opdr: Agnete Toftegård
Ejer: Agnete Toftegård

cc Hvid/reklame,
Ål Mønster Knud (Toftegård A)a

GÅSEN 8 *15,2AK 19,2K 18,3AM 22.850

8
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  3  0-0-0  19,2a  1.500 23:  15  1-0-0  15,2a  10.600 Tot:  35  2-0-0
Gå I Cowboyland v Armbro Goal Andersen P Ål 27/11 -3 2/ 2140 0 20,8 ag C c S 63 8'

Friis M År 29/12 -2 2/ 1800 d g a C c S 80 15'
Mønster K Ål 15/1 -4 8/ 1640v d g a C c S 86 15'
Andersen P Ål 4/2 -4 4/ 2140 8 19,2 a C c S 265 10'
Andersen K Ål 12/2 -4 9/ 1640n 7 20,8 ag c c S 311 10'

Opdr: Tom Holst Larsen
Ejer: Stald MKSK

cc Sort/grå/grøn,
Ål Foget Kasper (Andersen P)

GOLD LIGHT SHADOW 9 15,5AK 19,0M 16,8AM 22.950

9
6,mkbr. hp. v Farifant - 24:  0  0-0-0  23:  15  0-0-2  15,5a  8.800 Tot:  29  1-0-3
Lightyear Blåbjerg v Fast Photo Andersen K År 23/10 -2 6/ 1800 3 17,5 a c c S 185 6'

Korfitsen N Ål 13/11 -3 10/ 1640 4 15,9 a c c S 50 8'
Andersen K Ål 27/11 -3 5/ 2140 0 17,2 a c c S 186 8'
Andersen K Ål 16/12 -1 4/ 2140 0 19,8 ag C c S 256 8'
Andersen K År 29/12 -2 4/ 1800 0 21,9 ag c c S 373 15'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Karl Erik Jensen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Jensen K E)a

hellisen.dk

F K

Amerikanerløb
3-14-årige højst 24.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 12.20

V4-1
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Der er ingen tvivl om, at favoritten 
i første løb skal være 5 Eclisse Bi, 
men den virkede ikke så skarp i sin 
seneste start som ved sin første op-
træden på dansk grund. Den fik lov 
til at styre hele slagets gang, men 
alligevel kom de bagvedliggende tæt 
på til slut. Er den lidt skarpere her, 

kan den fortsætte i sejrssporet. 1 
Houston T T var en sikker vinder af 
sin seneste start efter at have ført 
med mange længder til de øvrige 
undervejs. Den kan sagtens ligne en 
reel udfordrer til 5’eren i V4-1. 2 Eric 
Banker gik et godt løb senest efter 
en stor galop fra start, og er den 

fejlfri her, kan den være blandt de 
tre. 3 Jackpot kom til at hænge på 
nogle trætte konkurrenter senest, 
men den sluttede fint af på afstand 
af de forreste heste, og har den mere 
held her, skal man ikke glemme den i 
triosammenhæng.

TIPS 5 Eclisse Bi - 1 Houston T T - 2 Eric Banker - outs: 3 Jackpot

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 160.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240219-2

bV4-2
Tv Trio  2

Blå
ca kl 12:40

FLYING COLORS (SE) 2060:1 15,5AM 16,0L 101.707

1
5,rød. v. v Love You - 24:  2  0-0-0  18,3a  3.500 23:  17  1-3-2  15,5a  67.490 Tot:  26  1-3-4
Fuxa Håleryd v Offshore Dream Svendsen M Sk 25/11 -5 2/ 2570 2 18,3 C c S 121 20'

Svendsen M Ål 16/12 -4 6/ 2160 0 opg g C c S 201 7'
Svendsen M Sk 28/12 -2 1/ 2020n 6 19,1 g C c S 130 13'
Svendsen M Sk 5/1 -3 3/ 2060 4 18,3 ag c c S 179 10'
Svendsen M Sk 2/2 -4 1/ 2020 4 19,0 C c S 48 7'

Opdr: Stall Anna Forssell AB
Ejer: Bare Hans A/S, C. M. Svendsen

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Svendsen B)

DECENI LANGBORG 2 13,9AK 16,2M 15,6AM 118.150

2
9,brun. hp. v Thunderbolt - 24:  1  0-0-0  15,1a  1.500 23:  13  2-2-2  14,8a  37.600 Tot:  71  6-5-10
Zootchea v Zoogin Mønster M Od 25/9 -8m 1/ 2240 0 opg g C c S 27 5'

Mønster K Od 10/11 -6 3/ 2140 2 15,6 a C C S 165 10'
Mønster M Sk 4/12 -6m 2/ 2060 1 17,8 a C c 16 10'
Jørgensen B Sk 28/12 -7 8/ 2060n 0 16,9 a C c S 612 50'
Mønster K Ål 15/1 -8 1/ 1640v 5 15,1 a C c S 134 15'

Opdr: Michelle Mønster & Tor Hansen
Ejer: Jan & Gitte Poulsen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

GO TO WIN THE GAME 3 *14,2AM *16,3M 133.800

3
6,brun. v. v Having Said That - 24:  0  0-0-0  23:  13  4-0-2  14,2a  63.150 Tot:  37  8-3-3
Only Gardenia v Ride The Wave Andreasen M Od 10/8 -4 2/ 2140 1 15,6 a c c S 20 8'

Andreasen M Ch 27/8 -2 4/ 2000 1 14,2 a c c S 31 25'
Andreasen M Ch 22/9 -10 1/ 2520 5 17,2 c c S 22 10'
Andreasen M År 15/12 -7 4/ 2320 0 20,5 g c c S 39 7'
Andreasen M År 29/12 -6 8/ 1800 4 18,9 a c c S 72 15'

Opdr: Martin Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

VINCE Q C* (SE) 4 12,7AK 16,8M 15,0AM 137.402

4
5,brun. v. v Uncle Lasse - 24:  0  0-0-0  23:  13  3-1-2  12,7a  98.240 Tot:  18  4-2-2
Regina Brodda v Scarlet Knight Ebbinge R Hd 28/8 -6 11/ 2140 4 16,0 a - - 457 -

Andersen KK Od 21/10 -4 1/ 1640 1 13,8 a C C A 57 20'
Jensen F Sk 7/11 -4 3/ 1600 0 16,7 ag C C A 28 13'
Jensen F Od 1/12 -5 5/ 2140 3 15,0 a C C S 51 50'
Jensen F Ål 24/12 -7 9/ 1640t 1 17,1 a C C S 25 15'

Opdr: Roland Johansson Konsult A B
Ejer: Roland Johansson Konsult A B

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Jensen F)

HEIMDAHL 5 *13,5AK 15,2M 14,4AM 143.263

5
5,lbr. v. v S J's Caviar - 24:  4  0-0-1  14,6a  7.250 23:  12  4-2-1  13,5a  73.274 Tot:  22  7-3-2
Ewaso Boko v Credit Winner Juel J Ål 8/12 -3 1/ 2140n 3 18,1 - - 72 15'

Juel J Sk 8/1 -1 6/ 2060 5 16,8 a c c S 47 10'
Juel J Ål 15/1 -8 5/ 1640v 3 14,6 a c c S 62 15'
Juel J Ål 29/1 -3 9/ 2140 4 15,4 a c C S 43 10'
Juel J Ål 12/2 -2 1/ 1640n d g a C C S 55 10'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Ole Aaberg

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Aaberg O)a

HYDE PARK 6 14,1AM 16,2L 148.439

6
5,lbr. v. v Michael's Turn - 24:  2  1-0-0  15,7a  11.500 23:  14  0-2-2  14,1a  24.850 Tot:  35  4-5-4
Nemcova v Sebrazac Nielsen C M Sk 25/11 -6 7/ 2060 0 16,6 a c c S 189 10'

Nielsen C M År 15/12 -6 1/ 2880 3 17,6 c c S 222 15'
Nielsen C M Sk 28/12 -8 3/ 2970n 0 opg g c c S 753 50'
Dahlgaard J Sk 19/1 -6 4/ 2060t 5 18,3 a c c S 300 10'
Nielsen C M Ål 4/2 -3 3/ 2140 1 15,7 a c c S 176 10'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Pia Kruse

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Kruse P)a

BL
Å 2 Amerikanerløb

3-14-årige højst 160.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

M.D.S. M.D.S
.

V4-2

Kl. 12.40
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Det er ganske åbent i V4-2, hvor 4 
Vince Q C kan ligne førstevalget. 
Den blev budt et hårdt løb juleaf-
tensdag, hvor den gjorde det færdigt 
udvendig fra den sidste omgang, og 
er den skarp på formen trods lidt 

pause, har den god chance her. 6 
Hyde Park sluttede godt af senest 
og endte som vinder, da den foranlig-
gende var i pasgang ved målpassa-
ge. Det skal ikke tage noget fra Hyde 
Parks præstation, og i et lille felt skal 

den formstærke hest regnes igen. 
3 Go To Win The Game og 5 He-
imdahl er begge dygtige heste for 
klassen, når de er som bedst, og de er 
også med i kampen om topplacerin-
gerne i et lille, men godt felt.

TIPS 4 Vince Q C - 6 Hyde Park - 3 Go To Win The Game - outs: 5 Heimdahl

FÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSERFÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSER
Vidste du, at en række af de danske væddeløbsbaner også har tilknyttet travskoler? 
Ponysporten er for hesteinteresserede børn og unge mellem 3 og 25 år. Undervisnin-
gen består af en god blanding af teori og praksis og masser af sammenhold.
Find en travskole nær dig på ponysport.dk

  SKIVE   /   BANE 06   /  MANDAG 19. FEBRUAR 2024  •   19

https://ponysport.dk/default.aspx
https://ponysport.dk/default.aspx


JackpotCLUB

KRA F T

R
Ø

D 3 Amerikanerløb
3-14-årige højst 296.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 (8 
præmier) Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 296.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240219-3

bV5-1
V4-3
LD-1
Tv Trio  

3
Rød

ca kl 13:00

GO ON A P 2060:1 14,0AK 16,0K 14,3AM 164.700

1
6,brun. hp. v Love You - 24:  2  0-0-1  15,8a  5.500 23:  16  2-4-1  14,3a  64.950 Tot:  39  7-12-4
Ocarina F H v Andover Hall Jørgensen B Sk 17/11 -2 4/ 1620 5 16,0 C c S 54 10'

Jørgensen B Sk 4/12 -2 4/ 1600 4 17,4 ag C C S 52 8'
Jørgensen B Sk 11/12 -2 6/ 2060 0 18,3 ag c c S 86 8'
Jørgensen B Sk 19/1 -2 6/ 2060t 4 18,6 a C c S 111 10'
Jørgensen B Ål 4/2 -3 1/ 2140 3 15,8 a C c S 49 10'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Laura Larsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HUGO BOSS SHADOW 2 *13,5AM 17,5L 180.850

2
5,brun. v. v Orlando Vici - 24:  1  0-0-0  16,2a  2.000 23:  17  6-4-1  13,5a  131.150 Tot:  35  9-4-2
Sindy Shadow v Lindy Lane Mønster K Sk 27/10 -2 8/ 2060 1 14,8 a c C S 82 30'

Mønster K Sk 7/11 -4 8/ 1600 1 13,8 a c C S 29 13'
Mønster K Sk 25/11 -6 9/ 2060 2 16,2 a c C S 19 10'
Mønster K Sk 28/12 -7 5/ 2060n 2 15,6 a c C S 24 50'
Mønster K Sk 8/1 -4 2/ 2060 4 16,2 a c c S 16 10'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Therese Jansson

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

EYE CATCHER C (DE) 3 *14,6AM *16,3M 185.097

3
8,rød. v. v Timoko - 24:  2  0-1-0  15,4a  9.954 23:  14  4-3-0  14,6a  57.388 Tot:  68  17-10-4
Freiha Heikant v Diamond Way Stolle E Mg 19/11 -3 6/ 2100 1 14,6 a - - 62 -

Panschow T Hb 10/12 -3 2/ 2200 2 15,5 a - - 29 -
Stolle E Bm 17/12 -7 10/ 2020 0 17,8 - - 92 -
Panschow T Bk 8/1 -4 10/ 2000 2 15,4 a - - 48 -
Panschow T Jæ 24/1 -6 6/ 2140 6 17,2 a - - 80 -

Opdr: Bas Michael Cremers
Ejer: SI Racing

cc Hvid/mørkeblå/blå,
Od Spangenberg Björn

DANIEL AUTRICHE (SE) 4 *13,9AM *15,7M 203.015

4
6,brun. v. v Maharajah - 24:  1  1-0-0  15,6a  10.000 23:  6  3-0-1  14,1a  51.501 Tot:  36  15-0-5
Jolly Broline v Windsong's Legacy Jørgensen R Od 26/5 -2 2/ 2140 1 14,1 a - - 13 10'

Jørgensen R Ch 4/7 -2 6/ 2000 3 14,9 a - - 14 20'
Jørgensen R Jæ 1/8 -5 3/ 2640 0 18,0 g - - 66 -
Jørgensen R Ch 27/8 -10 5/ 2950 0 17,3 C C S 290 75'
Jørgensen R Sk 8/1 -4 3/ 2060 1 15,6 a C c S 104 10'

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Rolf Jørgensen

cc Blå/orange,
Jørgensen Rolfa

FIGHTER K J 5 12,8AK 203.300

5
7,brun. v. v From Above U S - 24:  4  1-1-1  14,0a  25.500 23:  19  4-6-3  12,8a  104.550 Tot:  44  10-11-7
Tango Bork v Ken Warkentin Lindhardt Chr Ål 24/12 -4 2/ 2140t 4 18,1 a C c S 88 15'

Lindhardt Chr Sk 8/1 -4 1/ 2060 3 15,9 a c c S 157 10'
Lindhardt Chr Ål 15/1 -8 7/ 1640v 1 14,5 a c c S 43 15'
Lindhardt Chr Ål 29/1 -4 1/ 2140 4 14,4 a C c S 37 10'
Lindhardt Chr Ål 12/2 -2 5/ 1640n 2 14,0 a c c S 42 10'

Opdr: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen
Ejer: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian

GENERALEN 6 *13,1AM 16,3M 269.199

6
6,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  15  8-0-2  13,1a  227.548 Tot:  30  10-4-3
Super Spira v Super News Henriksen M Ål 19/8 -k 1/ 2140 k 14,9 - - gk -

Jensen F Od 1/9 -6 5/ 2140 3 13,5 a C C S 16 10'
Goop B Åb 21/9 -8 11/ 2140 0 17,0 a - - 44 -
Jensen F Sk 7/11 -6 8/ 2060 1 15,7 a C C S 36 13'
Henriksen M Ål 19/11 -7 2/ 2140 d g C C S 69 20'

Opdr: Torben Christiansen
Ejer: FC Bryggen ApS & Kenth Eliasson

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Jensen F)

HERO BOOM BAY 7 12,8AM 16,3M 269.750

7
5,lbr. h. v Donato Hanover - 24:  2  0-0-1  14,2a  3.500 23:  13  1-2-1  12,8a  137.250 Tot:  28  6-3-3
Rina Chen Hai v Victory Party Jørgensen B Ch 12/11 -10 8/ 2000 5 14,0 a c c S 326 50'

Jørgensen B Ch 10/12 -1 2/ 2500 5 17,5 g c c S 72 40'
Andersen KK Sk 28/12 -10 5/ 1600n 3 14,9 a C C S 306 50'
Rask J Sk 8/1 -4 6/ 2060 0 opg ag c c S 66 10'
Lønborg M Ål 29/1 -4 5/ 2140 3 14,2 a C C A 70 10'

Opdr: Torben Hovgaard
Ejer: Torben & Henriette Hovgaard

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Hovgaard T)a

AMAZONE SHADOW 8 *14,5AK 15,5K 14,7AM 288.600

8
12,brun. hp. v Turbo Sund - 24:  4  0-0-0  17,2a  1.750 23:  34  4-7-4  18,3a  36.300 Tot:  197  20-32-29
Pitezza v Armbro Goal Andreasen M Od 17/12 -6 5/ 2140n 0 18,5 a C c S 274 10'

Andreasen M Sk 8/1 -4 10/ 2060 7 17,2 a C c S 344 10'
Christensen L Ål 15/1 -9 1/ 1680v 8 15,6 C c S 323 4'
Andreasen M År 22/1 -5 1/ 1880 8 21,3 C C S 177 4'
Andreasen M År 5/2 -5 1/ 1880 10 19,0 C C S 451 4'

Opdr: Finn Andersen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

Kl. 13.00

V4-3 LD-1 V5-1
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Det var en yderst stærk indsats, 
som 4 Daniel Autriche leverede i 
comebacket, hvor den trods en tung 
rejse forrest i andet spor hele vejen 
alligevel kunne nedkæmpe Galant 
Lund til slut. Den er sikkert kun end-
nu bedre her, og det er en af flere 
heste med topchance her. 7 Hero 
Boom Bay var ude i en hård åbning 
senest i Aalborg, men den stred alli-

gevel rigtig godt i opløbet og var kort 
slået som tredje. Formen er i top på 
Torben Hovgaards heste i tiden, og 
7’eren er spændende her. 5 Fighter 
K J gør det altid godt og kan ligne 
spidshesten undervejs her. Den var 
tredje i samme løb, som 4’eren vandt 
senest, de mødtes, og blandt de tre 
kan den sagtens være igen. Selvom 
den var ude i en hård åbning, virkede 

2 Hugo Boss Shadow ikke helt på 
top i sin seneste start, men nu har 
den haft en træningsperiode siden, 
og er den som bedst her, skal den 
heller ikke glemmes. 6 Generalen 
er rigtig god på top, men den er no-
get svingende i sine præstationer, 
og det er længe siden, den startede 
sidst. Derfor er det “kun” en outsider 
i et rigtig åbent løb.

TIPS 4 Daniel Autriche - 7 Hero Boom Bay - 5 Fighter K J - outs: 2 Hugo Boss Shadow - 6 Generalen

HER  
STARTER 

LD

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter den store gevinst. Læs mere om,  
hvordan du spiller V5 på www.derby25.dk/sadan-spiller-du/V5
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 85.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240219-4

bV5-2
V4-4
LD-2
Tv Trio  

4
Grøn

ca kl 13:20

LOLA MEADOW (NL) 2060:1 15,3AK 16,4M 56.000

1
6,mkbr. hp. v Væsterbocheckpoint - 24:  3  0-1-0  17,6a  7.000 23:  8  1-1-3  15,9a  27.800 Tot:  24  2-3-6
Joyful Angel v Fast Photo Nielsen C M Sk 25/11 -3 1/ 2060 3 18,3 a c C S 184 10'

Kjær R Sk 28/12 -3 1/ 2060n 0 17,7 a C c S 178 13'
Kjær R Sk 8/1 -2 5/ 2060 d g a C c S 302 10'
Kjær R Sk 19/1 -3 1/ 2060t 2 18,1 a c c S 38 10'
Kjær R Sk 2/2 -2 6/ 1600 4 17,6 a C c S 78 10'

Opdr: C. W. Siersema
Ejer: Carl Aage Rudbeck & Pia Pedersen

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Rudbeck C A)a

CASH EXPRESS* (DE) 2 16,1AM 16,1M 61.303

2
6,brun. v. v Readly Express - 24:  2  0-1-1  16,4a  8.450 23:  10  1-2-3  16,1a  29.256 Tot:  22  2-3-4
Victor's Finesse v Valley Victor Laursen B Sk 25/11 -5 3/ 2550 4 19,7 C c S 75 20'

Jørgensen B Od 1/12 -1 7/ 2140 3 16,1 a C c S 246 8'
Jørgensen B Ch 22/12 -5 5/ 2000n 2 16,5 a C c S 64 13'
Jørgensen B Ch 26/1 -1 4/ 2000 2 16,4 a C c S 19 13'
Laursen B Sk 2/2 -4 2/ 2000 3 19,7 g C c S 18 7'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

ECHEZEAUX 3 14,6AK 19,2M 14,9AM 66.800

3
8,lbr. v. v The Liquidator - 24:  0  0-0-0  23:  14  0-1-1  14,9a  14.150 Tot:  52  1-1-6
Judy Mondena v Earthquake Hviid M År 21/8 -8 4/ 2300 2 18,3 a C c S 197 8'

Hviid M Od 14/9 -7 7/ 1640 4 15,4 a C c S 88 6'
Hviid M År 24/9 -8 8/ 1800 d g a C c S 371 8'
Hviid M År 15/12 -4 1/ 1800 0 18,0 a C c S 450 10'
Hviid M År 29/12 -5 2/ 1800 0 19,8 ag C c S 614 15'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: D. Jakobsen & S. Kjær

cc Blå/grå/hvid/logo,
År Nielsen Magnus M. (Jakobsen D)a

JOEY GARDENIA 4 15,3AM 18,1M 67.700

4
4,sbr. v. v Canepa Hanover - 24:  3  1-0-1  16,5a  15.500 23:  16  1-0-4  15,3a  24.950 Tot:  26  2-0-6
Only Gardenia v Ride The Wave Andreasen M Ål 16/12 -1 7/ 2140 3 17,3 a C c S 38 8'

Andreasen M Sk 28/12 -3 7/ 2060n 3 16,7 a C c S 459 13'
Andreasen M Sk 8/1 -2 6/ 2060 1 16,5 a C c S 111 10'
Andreasen M År 22/1 -4 6/ 1800 4 19,6 ag C c S 48 10'
Andreasen M Od 9/2 -4 7/ 2140t 3 20,3 a C c S 24 10'

Opdr: Martin Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

GAGARIN 5 14,9AM 17,9M 69.439

5
6,rød. v. v Laughing Stock - 24:  0  0-0-0  23:  11  2-2-1  14,9a  46.639 Tot:  28  2-4-1
Happy Gt v Armbro Goal Friis M Ål 12/5 -5 5/ 2140 0 14,9 ag - - 66 10'

Friis M Sk 3/7 -3 1/ 1600 0 15,5 ag - - 73 8'
Friis M Ål 17/7 -8 4/ 2160 5 17,9 g - - 35 8'
Friis M Ål 2/9 -1 2/ 2140 1 16,3 ag C C S 47 8'
Nielsen M M Sk 19/9 -2 10/ 2060 0 18,8 ag C c S 96 13'

Opdr: Leif Olsen
Ejer: Leif Olsen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

HYRDEHØJ EASTER 6 14,9AM 17,1M 69.750

6
5,brun. hp. v From Above U S - 24:  3  0-1-2  15,6a  14.500 23:  12  0-1-3  14,9a  20.900 Tot:  32  0-6-7
N S Hyrdehøj v S J's Photo Mønster K Ch 26/8 -6 2/ 2950 6 17,4 g C c S 625 25'

Kjær R Ål 16/9 -7 7/ 1640 d g a c c S 412 20'
Andersen KK Sk 5/1 -4 2/ 1600 3 16,9 a c c S 238 10'
Andersen KK Ål 15/1 -6 1/ 1640v 2 15,6 a c c S 117 15'
Kjær R Sk 2/2 -3 2/ 1600 3 16,4 a c c A 47 10'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Blå/hvid,
Ål Andersen Kasper K. (Jensen L)a

GOLDEN SNOW S B 7 14,4AK 72.750

7
6,sbr. hp. v Chipmate - 24:  0  0-0-0  23:  14  1-1-2  14,4a  24.900 Tot:  30  4-5-3
Lovely Lomomba v Armbro Trick Friis M År 21/8 -8 5/ 2300 3 18,4 a c c S 35 8'

Henriksen M Sk 19/9 -2 9/ 2060 0 18,5 ag c c A 194 13'
Kjær R Sk 2/10 -3 8/ 2060 6 16,4 ag c C A 42 6'
Friis M Sk 10/10 -2 5/ 2060 3 15,8 a c c S 36 13'
Kjær R År 23/10 -3 7/ 1800 5 17,7 a c c S 27 6'

Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Susanne Jakobsen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

GENTINA 8 *15,4AK 17,4M 16,7AM 76.850

8
6,sbr. hp. v Great Challenger - 24:  4  1-0-1  13.200 23:  14  2-4-1  15,9a  23.800 Tot:  39  4-7-4
Enhanced Credit v Credit Winner Jensen M Ål 24/12 -2 3/ 2140t 1 18,7 c c S 36 7'

Jensen M Sk 5/1 -5 5/ 2000 3 17,7 c c S 34 7'
Jensen M Ål 15/1 -5 1/ 2160v 1 17,7 c c S 81 10'
Lassen P M Sk 19/1 -5 5/ 2000t 7 19,2 c c S 73 7'
Nielsen K Ål 4/2 -2 3/ 2140 7 18,7 g c c S 68 7'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Jensen Kaj

GIGANTS HANNE 9 15,0AM *16,3M 78.500

9
6,brun. hp. v Gigant Neo - 24:  1  0-0-0  250 23:  19  5-1-0  15,1a  50.750 Tot:  39  6-1-4
Kohanne Simoni v Viking Kronos Kristensen F B Sk 10/10 -5 3/ 2020 5 17,9 g c c S 118 13'

Juel J Ål 24/10 -5 2/ 3140 5 17,4 c c S 72 15'
Kristensen F B Sk 4/12 -5 3/ 2020 4 18,0 c c S 129 7'
Jørgensen B Sk 11/12 -4 7/ 2060 0 opg ag c c S 83 8'
Laursen B Sk 2/2 -7 1/ 1700 8 17,2 c c S 246 4'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Kristensen H U)a
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Amerikanerløb
3-14-årige højst 85.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.Kl. 13.20

V4-4 LD-2 V5-2
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V4-finalen er ikke mindre åben end 
de forgangne afdelinger, og der kan 
være store penge på vej til de vin-
dende systemer. Det må snart være 
tid for 2 Cash Express, der gik et 
godt løb senest, hvor den gik udven-
dig hele vejen efter at have sat nogle 
meter til i starten ved galop. Flasker 
det sig optimalt denne gang, kan sej-

ren komme, men der er flere spæn-
dende modbud. 11 Heidi sluttede 
fint af senest uden aldrig for alvor at 
få helt frit frem. Meget skal flaske sig 
fra spor 11, men har den heldet med 
sig, kan Årets Komet fra i fjor måske 
slå til. 4 Joey Gardenia førte senest 
og lignede længe vinderen, men det 
blev på lidt stumme ben til slut, og 

den blev passeret af et par af kon-
kurrenterne. Den har ellers vist fin 
form i lang tid, og den skal regnes 
igen. 5 Gagarin er vældig kapabel, 
men den har ikke startet længe. Der-
for er det kun en outsider, hvor flere 
andre også kunne være blevet place-
ret. Bl.a. heste som numrene 1 og 6.

TIPS 2 Cash Express - 11 Heidi - 4 Joey Gardenia - outs: 5 Gagarin

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

TRIPLE THOBO (SE) 10 14,7AM 16,3M 83.755

10
7,brun. v. v Triton Sund - 24:  0  0-0-0  23:  4  0-0-0  16,3a  9.556 Tot:  23  1-1-4
Fritøsen v Dell Ridge Image Andersson M J Ør 11/22 -7 5/ 2100 3 16,1 a - - 170 -

Andersson M J Fæ 24/4 -3 11/ 2140 5 16,3 a - - 331 -
Sundbom H Åb 11/5 -1 3/ 2140 d g a - - 41 -
Sundbom H Ax 20/5 -3 3/ 2140 5 16,6 a - - 182 -
Svensson E Ax 20/6 -1 4/ 2160 0 16,5 g - - -

Opdr: Stallfrid a Hof HB
Ejer: Freja A. A. Pedersen

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads

HEIDI 11 15,3AK 15,4M 66.128

11
5,lbr. hp. v Michael's Turn - 24:  2  0-0-0  15,7a  2.250 23:  11  0-3-2  15,3a  38.978 Tot:  24  2-3-3
Erica Hall v Adams Hall Henriksen M Ch 12/11 -4 3/ 2000 3 15,4 C C S 199 20'

Jensen F Åb 23/11 -5 3/ 2140 2 15,6 a - - 31 -
Pieters D Åb 6/12 -6 2/ 2140 2 18,7 a - - 25 -
Henriksen M Sk 5/1 -4 1/ 1600 d g2 a c c A 58 10'
Henriksen M Ål 15/1 -6 2/ 1640v 4 15,7 a C c S 57 15'

Opdr: Kenth Eliasson
Ejer: Kenth Eliasson

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Jensen F)
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 46.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240219-5

bV5-3
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 13:38

JULIUS H 2060:1 16,9AM 17,4M 24.650

1
4,rød. v. v Brillantissime - 24:  2  0-0-0  17,9a  2.000 23:  12  0-0-3  16,9a  22.650 Tot:  14  0-0-3
Hioubov Lykke v Buckfinder Mønster K Ål 24/10 -3 7/ 2140 3 17,4 c C S 351 13'

Juel J Ål 3/11 -7 4/ 2160 0 18,6 g - - S 282 8'
Juel J Ål 16/12 -1 3/ 2140 d g a c c S 93 8'
Mønster K Ål 15/1 -7 1/ 1640v 5 17,9 ag c c S 215 15'
Juel J Ål 4/2 -1 2/ 2140 8 21,4 ag c c S 74 10'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Sarah Bäckman & Carl Erik Graunkær

cc Hvid/reklame,
Ål Mønster Knud (Juel J)

HIT ME 2 17,4AK 18,3M 18,1AM 30.200

2
5,brun. hp. v Michael's Turn - 24:  3  0-0-0  18,1a  3.900 23:  11  2-0-1  17,4a  22.500 Tot:  18  2-0-1
Karin v Fill V Andersen K Ål 4/6 -2 6/ 2160 0 18,3 - - 566 8'

Andersen K Od 16/6 -7 2/ 2140 0 opg ag - - 428 8'
Friis M Ål 15/1 -7 4/ 1640v 6 18,1 ag c c S 519 15'
Andersen K Ål 29/1 -1 11/ 2140 8 18,1 a c c S 267 10'
Andersen K Od 9/2 -4 2/ 2140t 4 20,3 a c c S 232 10'

Opdr: Karina Madsen
Ejer: Karina Madsen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Madsen Kar)a

HOLYFIELD 3 16,3AK 17,9M 17,6AM 30.650

3
5,sbr. v. v Quid Pro Quo - 24:  0  0-0-0  23:  6  0-1-1  16,8a  10.650 Tot:  15  1-4-2
Hawaii Broline v Pine Chip Olsen F K Od 21/10 -7 2/ 2140 d g c c S 37 10'

Olsen F K Od 10/11 -3 3/ 2140 2 18,7 c c S 82 15'
Mønster K Sk 25/11 -4 3/ 2060 3 17,6 a c c S 103 8'
Mønster K Sk 4/12 -1 1/ 1600 5 16,8 a c c S 119 8'
Olsen F K Od 17/12 -7 3/ 2140n 0 opg g c c S 67 7'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Frederik Kragh-Olsen m. flere

cc Blå/grå/hvid/logo,
År Nielsen Magnus M. (Olsen F K)a

HILL TORP 4 17,3AM *18,1M 30.900

4
5,sort. hp. v Ens Snapshot - 24:  2  0-1-0  18,9a  6.000 23:  10  3-0-1  17,3a  23.900 Tot:  13  3-1-1
Promising Angel v Promising Catch Andreasen M Sk 10/10 -3 9/ 2060 0 18,3 a c c S 707 13'

Andreasen M Od 29/10 -2 2/ 2140 1 18,1 c C S 146 5'
Andreasen M Ål 13/11 -4 1/ 1640 0 19,1 a c c S 244 8'
Andreasen M Sk 19/1 -4 1/ 2060t 6 22,1 a c c S 141 10'
Andreasen M År 5/2 -4 7/ 1800 2 18,9 a c c S 458 10'

Opdr: Lars Ørgaard
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

GEORG BOX 5 16,4AM 16,9M 31.900

5
6,rød. v. v Michael's Turn - 24:  2  1-0-0  16,5a  11.500 23:  14  1-0-4  16,4a  19.650 Tot:  22  2-0-4
Paloma Østervang v Extreme Aunou Friborg K Od 20/11 -2 3/ 2140 5 17,1 a c c S 116 8'

Juel J Ål 27/11 -3 1/ 2140 4 16,7 a c c S 109 8'
Juel J Sk 11/12 -6 4/ 2060 3 19,0 a c c S 44 8'
Juel J Sk 8/1 -5 7/ 2060 1 19,3 a c c S 79 10'
Juel J Ål 29/1 -2 2/ 2140 5 16,5 a c c S 158 10'

Opdr: Jørn Fuhlendorff
Ejer: Stald Boxing

cc Blå/hvid,
År Andersen Kasper K. (Fuhlendorff J)a

INFINITIVE 6 15,5AM 17,7M 34.550

6
4,lbr. h. v Michael's Turn - 24:  1  0-0-0  23:  9  1-0-2  15,5a  34.550 Tot:  10  1-0-2
Twiggy Brick v S J's Photo Juel J Ål 3/11 -3 1/ 2140 4 18,2 a - - A 118 10'

Juel J Ål 19/11 -6 5/ 2140 6 15,5 a C c S 620 75'
Juel J Od 17/12 -3 4/ 2140n d g a C c A 102 10'
Juel J Ål 24/12 -8 10/ 1640t 0 20,5 a C c S 210 15'
Juel J Ål 12/2 -4 8/ 1640n 0 opg ag C c S 60 10'

Opdr: Harald Robberstad
Ejer: Harald Robberstad

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

THAI TYRELL* (NO) 7 15,5AM 17,1M 36.674

7
7,brun. v. v Muscles Yankee - 24:  2  0-1-0  15,6a  5.000 23:  5  1-1-0  15,5a  17.272 Tot:  16  2-2-3
Role Model v Angus Hall Jensen F Ål 4/6 -2 3/ 2160 4 17,1 - - 31 8'

Jensen F Ål 17/7 -8 2/ 2140 2 17,8 - - 18 8'
Henriksen M Ål 19/8 -7 6/ 1640 4 16,7 a C C S 34 10'
Lindhardt Chr Ål 15/1 -7 5/ 1640v d g a C c S 108 15'
Jørgensen B Ål 12/2 -4 7/ 1640n 2 15,6 a c c S 49 10'

Opdr: Thaihester Egersund AB
Ejer: Tina Raal Jensen

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Jensen F)
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Amerikanerløb
3-14-årige højst 46.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.Kl. 13.38

V5-3
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7 Thai Tyrell fik senest sin første 
reelle udblæsning efter lang løbs-
pause, og derfor var andenpladsen 
bag Gigant Toft bestemt godkendt. 
Den er sikkert noget skarpere her, 
og i et lille felt er den blandt favorit-
terne. 6 Infinitive var tidligt væk 
med galop senest, og helt generelt 

har det været meget stolpe ud for 
dén hest på det seneste. Den er 
langt bedre end sine resultater, og 
har den en plusdag, er det en god 
chance. 1 Julius H har gået godt for 
Knud Mønster før, bl.a. som tredje til 
Masterpiece River og Gilberto tilbage 
i oktober, hvor den blev kørt defen-

sivt, men leverede en god afslutning 
til tredjepladsen. Fra et godt spor er 
den spændende i fejlfri udgave. 3 
Holyfield, 4 Hill Torp og 5 Georg 
Box er alle heste med chance for 
at ende blandt de første i endnu en 
åben afdeling på dagen.

TIPS 7 Thai Tyrell - 6 Infinitive - outs: 1 Julius H

SE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTENSE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen på væddeløbsbanen,  
kan du altid se danske løb live på bet25.dk.
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Amerikanerløb.

 3-14-årige 0 - 10.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240219-6

bV5-4
Tv Trio  6

Sort
ca kl 13:56

KARDASHIAN HANCOCK 2060:1 18,4AK 1.850

1
3,brun. hp. v Fabulous Wood - 24:  0  0-0-0  23:  1  0-0-0  18,4a  1.850 Tot:  1  0-0-0
Dior Sisa v Donato Hanover Foget K Sk 24/7 -k 2/ 2020 k 21,1 - - gk -

Foget K Sk 15/8 -7 2/ 1600 4 18,4 a c c S 141 13'Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Vincenzo Santaniello

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

HUDDI MUDDI 2 25,4AM 26,2M 2.000

2
5,brun. v. v Laughing Stock - 24:  1  0-0-0  25,4a  1.000 23:  1  0-0-0  28,0a  Tot:  4  0-0-0
Veryfastgirl v Main Wise As Juul P Ål 12/22 -k 3/ 2160 k 23,4 - - gk -

Juul P Sk 12/22 -1 6/ 2000 9 29,9 g - - 915 10'
Juul P Sk 12/22 -1 5/ 2000 7 26,2 - - 261 8'
Juul K Sk 11/12 -5 5/ 2060 0 28,0 a c c S 459 8'
Juul P Sk 2/2 -1 7/ 2060 5 25,4 a C C S 400 10'

Opdr: Per Juul m.flere
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

IENA DOWNS 3 17,5AM 3.750

3
4,brun. hp. v From Above - 24:  0  0-0-0  23:  2  0-0-0  17,5a  3.750 Tot:  2  0-0-0
Graceful G T v Muscle Mass Jørgensen B Od 12/22 -k 1/ 2160 k 26,0 g - - gk -

Hansen M Od 21/4 -1 5/ 2140 7 17,8 a - - 251 15'
Juel J Od 4/5 -6 10/ 2140 5 17,5 a - - 358 8'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: Hasse Grønbæk

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Friis M)

INGER 4 18,3AM 5.000

4
4,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-1-0  18,3a  5.000 23:  0  0-0-0  Tot:  1  0-1-0
Himalaya P H v Victor Victor Jensen K År 7/22 -k 1/ 1800 k 28,8 - - gk -

Nielsen C M År 18/7 -k 2/ 1800 k 20,8 - - gk -
Jensen K Ål 29/1 -5 5/ 2140 2 18,3 a c c S 55 10'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Jensen Kaj

INGER STØJBERG 5 16,8AM 18,5M 8.650

5
4,rbr. hp. v Muscle Massive - 24:  0  0-0-0  23:  4  0-2-1  16,8a  8.650 Tot:  4  0-2-1
Celtic v Revenue Jørgensen B Sk 24/3 -k 1/ 2040 k 23,4 - - gk -

Jørgensen B Sk 21/5 -1 4/ 2000 3 18,5 - - 61 8'
Jørgensen B Sk 10/6 -7 2/ 2000 2 19,1 - - 21 8'
Jørgensen B Sk 10/7 -5 1/ 2060 2 16,8 a - - 28 6'
Jørgensen B Ål 24/12 -1 2/ 2160t 0 20,9 c c S 37 8'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Travhesten Inger Støjberg

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HOLLY AVALON 6 18,0AM 23,7M 9.750

6
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  4  0-0-2  18,0a  8.000 23:  2  0-0-0  21,1a  750 Tot:  8  0-0-2
Sjøhultets Fiona v Egon Lavec Christiansen J Ål 27/11 -5 4/ 2140 5 21,1 ag c C S 511 8'

Christiansen J Sk 5/1 -1 6/ 2060 4 20,2 a c c S 348 10'
Christiansen J Ål 29/1 -5 4/ 2140 4 18,7 a C c S 154 10'
Christiansen J Sk 2/2 -1 1/ 2060 3 21,2 a c C S 162 10'
Christiansen J Ål 12/2 -1 2/ 2140n 3 18,0 a c c S 454 10'

Opdr: Jacob Christiansen
Ejer: Stald Avalon

cc Mørkeblå/gul,
Ål Christiansen Jacoba

SO
RT 6

E S

hellisen.dk

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Amerikanerløb
3-14-årige 0 - 10.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 præmier) 
Intet indskud.Kl. 13.56

V5-4
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Der var ikke det vanlige bid i 5 Inger 
Støjberg senest, der aldrig rigtig 
tog sig fremad, da den blev forsøgt i 
sporene i slutfasen. Nu har den haft 
lidt pause, og bedømmer man ud fra 
starterne, den har gjort forinden, så 
ligner det en god opgave, hesten er 

på her. 1 Kardashian Hancock var 
ude i et rigtig godt toårsløb i debu-
ten i fjor, hvor den længe hang godt 
på, men den stoppede noget op midt 
på opløbet. Nu har den trænet på i 
en længere periode siden, og er den 
mere moden til opgaven nu, er den 

spændende. 4 Inger sluttede rigtig 
godt af efter et fint rygløb i sin de-
but, og leverer den en lignende præ-
station her, er den igen med fremme 
blandt de bedre placerede. 

TIPS 5 Inger Støjberg - 1 Kardashian Hancock - outs: 4 Inger

LÆS OPTAKT,  
TILBAGEBLIK 
OG REAKTIONER
omkring dagens løb på danskhv.dk
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr till 
övriga ej distanserade och ej diskvalificerade som fullföljer 
loppet. Intet indskud.

SK20240219-7

V5-5
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 14:14

TRISTAN J B 2000:1 16,6M 14,5AK 15,6AM 163.250

1
14,brun. v. v Imposant Sund - 24:  5  0-0-2  17,9  2.900 23:  37  1-2-5  17,1  18.550 Tot:  276  15-10-31
Fifi La Fume v Vip Tilly Pedersen J B Ål 15/1 -9 1/ 1600v 5 17,9 c c S 68 4'

Pedersen J B Sk 19/1 -7 2/ 2000t 4 20,8 c c S 217 4'
Pedersen J B Ål 29/1 -6 2/ 2140 3 18,4 c c S 191 4'
Pedersen J B Sk 2/2 -7 3/ 1600 3 19,1 c c S 88 4'
Pedersen J B Ål 12/2 -6 5/ 1600n 6 18,1 c c S 122 4'

Opdr: Jørgen B. Pedersen
Ejer: Jørgen B. Pedersen

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B.a

VERYFASTGIRL (DE) 2 *16,6K 14,4AK 15,9AM 90.414

2
11,brun. hp. v Main Wise As - 24:  1  0-0-0  19,3  500 23:  24  1-1-1  16,6  13.550 Tot:  93  5-9-7
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 17/11 -7 2/ 2020 0 18,7 c c S 493 7'

Juul P Sk 25/11 -5 1/ 2570 8 19,6 C C S 426 20'
Juul P Sk 4/12 -7 4/ 2000 4 20,7 c c S 272 4'
Juul P Ål 16/12 -6 6/ 2140 5 19,4 a c c S 347 8'
Juul P Sk 2/2 -7 1/ 1600 4 19,3 c c S 66 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

M T PAU GASOL (SE) 3 16,4M 14,7AK 73.068

3
7,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  2  0-2-0  17,3  3.500 23:  18  1-1-3  16,4  14.100 Tot:  66  1-7-5
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J Sk 17/11 -8 4/ 2020 5 20,0 g c c S 325 4'

Jacobsen J Sk 25/11 -5 4/ 2550 9 20,5 c c S 717 20'
Jacobsen J Sk 11/12 -7 2/ 2000 5 20,1 c c S 646 7'
Jacobsen J Sk 19/1 -7 3/ 2000t 2 19,8 c c S 133 4'
Jacobsen J Sk 2/2 -7 2/ 1600 2 17,3 c c S 35 4'

Opdr: Misty Trotting A B
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen J.C. (Friis M)

HERA 4 16,2K 14,9AM 69.500

4
5,brun. hp. v Great Challenger - 24:  5  0-0-0  16,2  1.350 23:  9  0-0-0  18,7  8.750 Tot:  37  0-3-0
Cranberry v Oak General Hermansen A Ål 15/1 -9 3/ 1640v 6 16,2 c c S 540 4'

Hermansen A År 22/1 -5 1/ 1840 9 23,4 c c S 442 4'
Hermansen A Ål 29/1 -6 4/ 2160 7 18,4 c c S 135 4'
Hermansen A Ål 4/2 -6 2/ 2160 6 18,2 c c S 127 4'
Hermansen A Ål 12/2 -6 1/ 1620n 5 17,1 c c S 160 4'

Opdr: Mariann Aastrup & Niels Ole Kristensen
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Hvid/grøn/rød/logo,
År Hermansen Anne (Jensen K)

BØLLE A P 2020:1 15,1M 16,6AK 66.450

5
11,brun. v. v S J's Photo - 24:  3  0-1-0  18,7  2.250 23:  25  2-4-4  15,1  26.300 Tot:  80  5-9-9
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andreasen M Sk 11/12 -9 1/ 2020 5 20,6 C c S 18 4'

Andreasen M Od 17/12 -2 2/ 2160n 6 20,3 C c S 51 4'
Andreasen M Sk 8/1 -6 3/ 2020 2 19,4 C c S 33 4'
Andreasen M Sk 19/1 -7 3/ 2020t 6 20,4 C c S 36 4'
Andreasen M Sk 2/2 -7 2/ 1620 6 18,7 C C S 66 4'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Sørensen E)a

CAROLINE LUND 2040:1 *15,8M 15,1AM 241.250

6
10,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  3  0-0-0  18,3  3.050 23:  32  7-4-5  15,8  98.500 Tot:  154  16-19-26
Maj Lund v Chipmate Juul K Ål 24/12 -4 7/ 2140t 5 19,1 a c c S 550 15'

Andersen M S År 29/12 -3m 1/ 1840 5 18,5 c c 340 15'
Andersen M S Sk 5/1 -7m 1/ 2020 4 18,7 c c 229 10'
Svendsen C Ål 15/1 -2m 3/ 2180v 6 18,3 c c 29 7'
Juul K Sk 19/1 -6 7/ 2060t 7 20,2 a c c S 502 10'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

EPIDOT T T 2080:1 21,3K 13,7AK 16,2AM 82.390

7
8,brun. v. v Muscle Massive - 24:  0  0-0-0  23:  5  1-1-1  17.500 Tot:  31  4-4-2
Farianne P L v Buckfinder Dahlgaard J Sk 1/23 -3 4/ 2060 6 17,5 ag - - 182 10'

Nielsen C M Ål 1/23 -3 4/ 1640 3 14,6 a - - 202 10'
Nielsen C M Sk 1/23 -1 3/ 2060 2 17,0 a - - 129 10'
Dahlgaard J Od 2/23 -2 8/ 2140 1 16,7 a - - 58 8'
Dahlgaard J Ål 24/2 -6 9/ 2140 0 17,2 a - - 273 20'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Rød/grøn,
År Kristiansen Dennis (Tholstrup H)a

LY
S 

BR
U

N 7
VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr til øvrige 
startende. Intet indskud.Kl. 14.14

V5-5
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Det må være tid nu for 3 M T Pau 
Gasol, der senest jagtede C Rans-
borg hele vejen uden held, men 
præstation var igen godkendt. Den 
har fundet formen nu og kan må-
ske ramme spidsen tidligt, og er det 
tilfældet, har den sejren på gaflen. 

4 Hera er lettet til spids for Anne 
Hermansen, og det er selvsagt også 
interessant. Egentlig er det en hest, 
der tidligere i karrieren viste evner 
til meget mere end denne type sam-
menhæng, men det er nu engang 
dér, hesten befinder sig for nuvæ-

rende, og denne gang med gode mu-
ligheder. 6 Caroline Lund har må-
ske ikke samme form som tidligere, 
men den har det med at overraske, 
når man ikke helt venter det, og i et 
løb som dette kan det sagtens være 
tilfældet.

TIPS 3 M T Pau Gasol - 4 Hera - outs: 6 Caroline Lund

Februar
Fredag 23. kl. 15.45 Aalborg
Søndag 25. kl. 12.45 Charlottenlund

Marts
Fredag 1. kl. 15.45 Odense
Mandag 4. kl. 12.20 Aalborg
Fredag 8. kl. 15.45 Charlottenlund
Lørdag 9. kl. 18.55 Lørdagstrav - V65 Skive
Mandag 11. kl. 12.20 Lunchtrav Aarhus
Fredag 15. kl. 15.45 Aalborg
Lørdag 16. kl. 12.45 Odense
Mandag 18. kl. 12.20 Lunchløb  Skive
Fredag 22. kl. 15.45 Aalborg
Søndag 24. kl. 12.45 Charlottenlund
Torsdag 28. kl. 13.00 Odense
Fredag 29. kl. 13.00 Aarhus
Lørdag 30. kl. 12.00 Bornholm
Søndag 31. kl. 12.45 Charlottenlund

LØB I DEN KOMMENDE TID
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Prøveløb 
2000 m
2-årige: 1.25,0, 
3-årige: 1.23,0, 
4-årige og ældre: 1.22,0, 

OR
A

N
GE P1

kl. 14.30

Prøveløb.

 3-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20240219-91

ca kl 14:30
2024-02-19
Sk = 06

ICE ICE BABY 2000:1 20,6M 19,8AM 6.600

1
4,brun. hp. v O'grady - 24:  3  0-0-0  500 23:  2  0-1-0  20,6  6.100 Tot:  5  0-1-0
Cocochanel Vincent v Digger Crown Friborg K Od 20/11 -5 6/ 2140 4 19,8 ag C C S 231 8'

Juel J Sk 28/12 -11 6/ 2000n 2 20,6 C c S 56 10'
Juel J År 22/1 -1 9/ 1800 d g a c c S 42 10'
Juel J Sk 2/2 -1 6/ 2060 d g a C c A 56 10'
Juel J Ål 12/2 -1 1/ 2140n d g a C c S 113 10'

Opdr: Pia Kruse
Ejer: Pia Kruse

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

LOTUS CENTAUR (NL) 2 17,0M 15,0AM 115.685

2
6,brun. hp. v Caen Oldeson - 24:  1  0-0-0  23:  12  2-1-0  17,0  30.877 Tot:  31  6-3-1
I'm A Star v Sir Taurus Panschow T Hb 22/11 -3 3/ 2200 1 16,6 a - - 177 -

Stolle E Od 1/12 -8 5/ 2660 d g c c S 62 7'
Howe R Mg 16/12 -1 3/ 2100 d g a - - 62 -
Stolle E Mg 16/12 -6 3/ 1609 d g a - - 55 -
Stolle E Hb 22/1 -4 7/ 2200 d g a - - 159 -

Opdr: Stal Centaur
Ejer: SI Racing & Britta Møller

cc Hvid/mørkeblå/blå,
Od Spangenberg Björn

VÆR SAMMEN OM HESTENVÆR SAMMEN OM HESTEN
Bliv en del af hestevæddeløbssporten som andelsejer og støt sportens aktive. 
Share A Horse formidler andelsprojekter i væddeløbsheste. Som andelsejer 
slipper du for det praktiske ansvar og udgifterne holdes på et minimum.  
Din genvej til en traditionsrig verden af sport og spænding.  
Se aktuelle projekter på shareahorse.dk
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DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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Skive er Danmarks bedste 
til ’Grøn udvikling’
Skive Kommune er strøget helt til den grønne top. I Dansk Industris (DI) måling af kommunernes 
erhvervsklima* indtager Skive førstepladsen i kategorien ’Grøn udvikling’.  

Grøn handling i fællesskab for en egn i balance. Det er opskriften på RENT LIV, som er Skiveegn-
ens fortælling om, hvordan erhvervsliv, uddannelse, foreninger og kommune i fællesskab finder 
nye, grønne veje at gå.

Således vokser det grønne samarbejde mellem Skive Kommune og erhvervslivet hele tiden i nye, 
bæredygtige retninger – en satsning, kommunen har arbejdet på igennem mere end 40 år. 

Der ligger nødvendigvis en kæmpe indsats bag Skives arbejde 
med grøn omstilling, som nu har resulteret i at de er kåret 
som den grønneste kommune. En kombination af det gode 
samarbejde med virksomhederne samt konkrete grønne 
initiativer rettet mod kommunens egen drift gør en stor 
forskel på årets rangliste.

Chef for DI Klima, Grøn Omstilling og Energi, Anne Højer Simonsen.

*Kilde: Dansk Industri, Lokal Erhvervsvenlighed 2022 skive.dk/klima
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE  DU DET?

SKIVE
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Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Trav Arena - Skive
Afhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok
eller staldcafeen Æ’ madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 
fødselsdage, jubilæer og konfirmationer.

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement. 
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

SKIVE


